
                         2024 年 9 月吉日 

お取引先各位 

 
米盛建設株式会社 

総務部 

請求書締日変更のお願い 

拝啓 時下ますますのご清栄のこととお慶び申し上げます。  
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
 さて、請求書の早期提出、電子請求書 DigitalBillder（デジタルビルダー）、電子メール yone-
denshi@yoneg-net.co.jp にご協力いただいているところではございますが、支払業務の円滑
化並びに効率化をさらに進めるため、誠に勝手ながら 2024 年 11 月分請求書から、弊社宛
請求書の締日及び提出期限を、下記のとおり変更させていただきます。お取引様にはお手数
をおかけいたしますが、何卒ご理解とご協力を賜りたくお願い申し上げます。 

敬具 
記 

変更前      請求書当月 25 日必着 翌 25 日支払(土日祝日は翌営業日) 

 

変更後  月末締 請求書翌月 5 日必着 翌 25 日支払(土日祝日は翌営業日) 

※DigitalBillder での請求書提出可能期間は毎月 20 日〜翌 5 日となります。 
 [米盛グループホームページ]⇒[米盛建設]⇒[協力会社の皆様へ]をご覧ください。 
※手形・ファクタリングの支払いサイト変更はございません。(10 月お支払分より 60 日) 

今後のスケジュールについて 

請求書締日 請求書必着日 お支払日 
2024 年 10 月分 2024 年 10 月 25 日 2024 年 11 月 25 日 

2024 年 11 月末締 2024 年 12 月 5 日 2024 年 12 月 25 日 

2024 年 12 月末締 2025 年 1 月 8 日 2025 年 1 月 27 日 

2025 年 1 月末締 2025 年 2 月 5 日 2025 年 2 月 25 日 

ご不明な点がございましたら、下記担当者までお問い合わせください。 
【お問い合わせ先】 米盛建設株式会社 総務部  

担当：角ノ上・原之園 
TEL 099-298-1234 / FAX 099-263-5333 

以上 

mailto:denshi@yoneg-net.co.jp

